岐阜県政記者クラブ加盟社各位

令和７年７月８日（火） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

秘書課 副知事秘書係 川口

内線 2020

代表 058-272-1111

F A X 058-271-3571

大森副知事の離任式を実施します

標記について、下記のとおり行いますので、お知らせします。

○ 大森副知事 離任式

日 時  令和７年７月１１日（金） １６：３０～

       ※報道機関におかれては、取材位置等の説明のため１６:２０

までに参集してください。

場 所  県庁１階 正面玄関

出席者  県職員等